様式第１号（第５条関係）
令和６年４月１日

富山県知事　新田　八朗　殿

申請者　住所　富山市○○111 △△ 201号室
氏名　××　××

とやま学生住居支援事業費補助金交付申請書

とやま学生住居支援事業費補助金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　120,000円
　　　　　　　　（内訳 事業計画書 補助金交付申請額のとおり）

（添付書類）
1 事業計画書（様式第２号）
2 賃貸借契約書の写し（家賃、賃借人の押印、入居者が確認できるもの）
3 学生証の写し

様式第２号(第６条関係)
とやま学生住居支援事業費補助金事業計画書
	学
生
に
つ
い
て
	申請者氏名
	（フリガナ）■■　■■

××　××
	学籍番号
	　11A111111

	所属
	○○大学　□□学部△△学科××コース
（学校・学部・学科・コース名等を記載）

	学年
	　２年

	指導教員氏名
	◆◆　◆◆

	（指導教員がいない場合はゼミに所属する予定年月　　　　　年　　　月）

	卒業・修了予定年月
	　令和８年　　３月

	現住所
	〒000－0000　富山市○○111
アパート名　△△　　　　　　　　　　　部屋番号　　201

	携帯電話番号
	090－000－1111

	E-mailアドレス
	　　　　　　Toyama_gakujutsu＠gmail.com
（必ず連絡が取れるもの　Gmail等ﾌﾘｰﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽでも構わない）

	[bookmark: _Hlk73612429]
	振込口座
(申請者名義に限る)
	銀行名：北陸銀行
	支店名：県庁前支店

	口座種別　普通・当座
	口座番号：1234567

	保護者について
	氏名
	（フリガナ）●●　●●

△△　◆◆
（大学等に届け出ている保護者について記載）
	続柄
	　父

	住所
	〒123-4567　石川県金沢市○○1234

	電話番号
	090－111-2222

	補助金申請期間
	令和６年４月１日　～　令和７年３月３１日（12カ月）
（年度ごとに申請してください）

	月払住居費
	44,000円（家賃・共益費・管理費を含む）

	補助申請額/月
	10,000円
[bookmark: _Hlk74315419]注）・月払住居費×1/2≧１万円の場合、１万円
・月払住居費×1/2＜１万円の場合、月払住居費×1/2（千円未満切捨て）

	補助金交付申請額
	　120,000円（補助申請額/月　×　補助申請期間月数）

	☑
(チェックしてください)
	[bookmark: _Hlk73625111]富山県内に本社を置く企業又は富山県内の事業所に就職を希望します。しかし、退学や県外の大学院への進学などを含めやむを得ない事情により前記の就職がかなわなかった場合は、過去に交付された補助金の半額を遡って返還することに同意します。

例１

例２

	活動時期
	※具体的な活動期間、活動曜日、活動時間等を記載してください
（月最低１回、月平均３回以上の参加となるように月ごとの計画を記載ください。）
４月
ボランティアサークルにおいて、県内ボランティア活動に毎週土曜に参加。
５月
県主催のイベント（マラソンなど）の運営にボランティアとして参加。
６月
高齢者施設が募集しているボランティアに3回参加。

(略)

３月
町内会の活動に毎週金曜日の早朝に参加。

	活動内容
	※具体的な活動内容を記載してください。
[bookmark: _GoBack]・地域の町内会の活動である、小学生の通学路上にある交差点での旗当番に参加する。
・大学のボランティアサークルに所属し、大学キャンパス周辺でのゴミ拾い活動や子ども食堂の運営のボランティア活動に参加する。

※活動時期及びに活動内容の欄の記載については、活動の概要を示す企画書等の提出をもって代えることができます。